DOOR / FLOORING / ELEMENT / PANEL
CATALOG
建材を通して提案する、快適な大人の住環境
COMPANY
MESSAGE
建 材 を 通 し て 提 案 す る 、
快 適 な 大 人 の 住 環 境
日本各地、さらには世界へ東奔西走しながら選んだ

BOAK-（L・R）M3-UK
BOAK-（L・R）M3-UC
※品番の（L・R）は、左廻り（L）・右廻り（R）のどちらかをお選びください。
※品番の（L・R）は、左廻り（L）・右廻り（R）のどちらかをお選びください。
K-H-O600-1800
K-S-O400-1600 11,000無塗装
15,400無塗装
 ELEMENT
KAGAMI -OAK-
6,8751無塗装
多少の節や色むらを含みます。
サイズ (ｍｍ)　　30×500×600
品番    塗装　　　　　          　　入り数 /ケース　 　　設計価格 ( 円 / ケース )
FRAME MIRROR
1
サイズ (ｍｍ)　　30×400×1600
品番　　　 塗装 　入り数 /ケース　 　　設計価格 ( 円 / ケース )
SUGATAMI S
1
サイズ (ｍｍ)　　30×600×1800
品番 塗装 　入り数 /ケース　 　　設計価格 ( 円 / ケース )
SUGATAMI H
K-S-O500-600
K-SF-O760-600 27,720ウレタン艶消し塗装
20,4601ウレタン艶消し塗装
サイズ (ｍｍ)　　760×600×30
品番    塗装　　　　　          　　入り数 /ケース　 　　設計価格 ( 円 / ケース )
SLANTING FRAME MIRROR
1
サイズ (ｍｍ)　　760×600×100
品番　　　 塗装 　入り数 /ケース　 　　設計価格 ( 円 / ケース )
WALL SHELF MIRROR
K-W-O760-600
※金物が付属しております。
※金物が付属しております。
※金物が付属しております。
※金物が付属しております。
※金物が付属しております。
K-H-P600-1800
K-S-P400-1600 8,250無塗装
12,650無塗装
K-S-P500-600 5,5001無塗装
サイズ (ｍｍ)　　30×500×600
品番 塗装 入り数 /ケース 設計価格 ( 円 / ケース )
FRAME MIRROR
1
サイズ (ｍｍ)　　30×400×1600
品番 塗装 　入り数 /ケース 設計価格 ( 円 / ケース )
SUGATAMI S
1
サイズ (ｍｍ)　　30×600×1800
品番 塗装 　入り数 /ケース 設計価格 ( 円 / ケース )
SUGATAMI H
 ELEMENT
KAGAMI -PINE-
多少の節や色むらを含みます。
※金物が付属しております。
※金物が付属しております。
※金物が付属しております。
 ELEMENT
WOOD LOUVER -レッドシダー格子-
ウォルナット塗装
サイズ (ｍｍ) 45×820×1940